
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский») 

                                                                    ПРИКАЗ 

               23.03.2023                                                                                                     № 41  

О прохождении педагогической практики 

 

     В соответствии с письмом БУ «Белоярский политехнический колледж» от 17.02.2023 

№ 164/12 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять с 23.03.2023 по 17.05.2023 для прохождения производственной и 

преддипломной практики студентов группы ДО - 191специальность 44.02.01 

Дошкольное образование в соответствии со списком: Бабич У.А., Гапизова М.Т., 

Матей Ю.М. 

2. Назначит наставниками педагогической практики: 

Довгорукая Г.И. (воспитатель старшей группы) – Бабич У.А. 

Набокина Ю.С. (воспитатель подготовительной группы) – Гапизова М.Т. 

Столбова А.А. (воспитатель подготовительной группы) – Матей Ю.М. 

3. Возложить ответственность за организацию и проведение практики на 

заместителя заведующего по ВМР С.В.Прокофьеву 

 

                            Заведующий                                            С.С.Фокина 

                                                                                   

С приказом ознакомлены:    

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1 

Прокофьева С.В. 

Заместитель 

заведующего 

                         

2 Столбова А.А. воспитатель   

3 Набокина Ю.С. воспитатель   

4 Довгорукая Г.И. воспитатель   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


